ООО «Юридическая азбука»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 3
о передаче права подписи счетов-фактур

	г. Москва
	  11.01.2021

На основании пункта 6 статьи 169 Налогового кодекса РФ.
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:
Предоставить право подписи счетов-фактур, выставляемых покупателям, следующим
сотрудникам:
· за директора Львова Александра Владимировича – заместителю директора Петрову
Петру Владимировичу;
· за главного бухгалтера Глебову Аллу Степановну – бухгалтеру Зайцевой Валентине
Николаевне.
При отсутствии П.В. Петрова и В.Н. Зайцевой более двух дней подряд (в случае отпуска,
болезни, командировки или по иным причинам) право подписи счетов-фактур имеют:
· за директора Львова Александра Владимировича – заместитель директора Костомаров
Федор Андреевич;
· за главного бухгалтера Глебову Аллу Степановну – бухгалтер Слуцкая Ирина Игоревна.

Образцы подписей:

________________                                                 Петров Петр Владимирович

________________                                                 Зайцева Валентина Николаевна

________________                                                 Костомаров Федор Андреевич

________________                                                 Слуцкая Ирина Игоревна

Директор                                                  ___________                           А.В. Львов